



دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

معاونت آموزشی

مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی

واحد ارزشیابی

پرسشنامه ارزشیابی دانشجویان در پایان بخش روان پزشکی

ردیف	گویه ها	بسیار زیاد (۵)	زیاد (۴)	متوسط (۳)	کم (۲)	بسیار کم (۱)	در این درس/دوره مصداق ندارد (۰)
۱	آیا برنامه آموزشی بر اساس کوریکولوم مصوب و با توجه به نیازهای آموزشی دانشجویان طراحی شده است؟						
۲	آیا دانشجو قادر است رفتارهای کلامی و غیر کلامی مددجو را تجزیه و تحلیل کند؟						
۳	آیا دانشجو از نکات ایمنی جهت پیشگیری از حوادث مطلع است؟						
۴	آیا دانشجو اصول اقدامات ایمنی در مورد رفتارهای پرخطر مددجو (پرخاشگری، افکار خودکشی، فرار، دیگرکشی و...) را اجرا می نماید؟						
۵	آیا دانشجو اطلاعات لازم در مورد آزمایش های پاراکلینیکی و رایج در بخش (Chest X، Prgna، T4، T3، Addiction U/A، CBC، Ray های واگیر دار) را بطور صحیح کسب نموده است؟						
۶	آیا دانشجو اصول مهار کردن یک مددجوی مهاجم و غیر قابل کنترل را بکار می گیرد؟						
۷	آیا دانشجو توانایی انجام معاینه فیزیکی، تهیه لیست علائم و نشانه های خاص، تشخیص افتراقی و درمان مناسب اختلالات شایع روانی را کسب نموده است؟						

					آیا دانشجو توانایی انجام مهارت‌های عملی مرتبط با اختلالات شایع روانی را دارد؟	۸
					آیا دانشجو به مددجو در انجام اقدامات بهداشت فردی (حمام کردن، مسواک زدن) کمک می‌نماید؟	۹
					آیا دانشجو مراقبت‌های پرستاری لازم از یک مدجو با قصد خود تخریبی را بکار می‌گیرد؟	۱۰
					آیا دانشجو اقدامات مراقبتی لازم قبل از شوک درمانی را انجام می‌دهد؟	۱۱
					آیا دانشجو قادر است علائم بیماری‌های روانی حاد را با بیماری‌های روانی مزمن مقایسه کند؟	۱۲
					آیا دانشجو در مورد داروهای رایج در اختلالات روانی و نحوه تجویز آنها آشنایی دارد؟	۱۳
					آیا دانشجو وضعیت روانی دو مددجو را از نظر اختلال خلق، افکار و رفتار بررسی نموده، ثبت و گزارش می‌نماید؟	۱۴
					آیا دانشجو در زمان اورژانس با همکاری سایر اعضای تیم، برنامه مراقبتی را اجرا می‌کند؟	۱۵
					آیا دانشجو توانایی برقراری ارتباط با بیمار را دارد؟	۱۶
					آیا دانشجو آموزش به بیمار و خانواده را بطور صحیح انجام می‌دهد؟	۱۷
					آیا دانشجو بطور منظم و فعال در بخش، اورژانس، درمانگاه، و راندهای بالینی حضور دارد؟	۱۸
					آیا ارزیابی دانش و مهارت‌های دانشجو در پایان دوره توسط آزمون‌های تئوری و عملی انجام می‌شود؟	۱۹
					آیا فعالیت‌های دانشجو در طول دوره ارزیابی و بازخورد مناسب به آنها ارائه داده می‌شود؟	۲۰

پیشنهادات:

انتقادات: